I\HI.IJTa’m-mii Kpenex

3awuTa asurarens y.l %
Maiika 3aknagHas M10x65/20
Bont M10x20

YOTA LAND CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d Waite 10 » 5anKa
ApTukyn: Crane 111.05713.3 Kaprep u.1; 111.05714.3 Kaprep u.2; ]
111.09507.1 KMM; 111.09508.1 PK '5?5552“1%*3‘
Ky3os: Bce 3awwTa geurarens 4.2 \
lFop seinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015- EJO:FTGEBBKZO
O6vem gBurarens: 4,5TD;4,6;4,7/ 5,7/ 4,5TD “
Tun KNN:  AKAN /ramca 3aknanHan M8 \Brynka h=14 um KpoHwrei 1
T i *, Bont M10x30
g / KpoHwreiH 2 Waiiba 10
18 \ | . BonT M10x1,25x40
T prunuﬂeiH 3 Wati6a 10
4 i: | A 3awwuTa KNn
. ____ BonT M10x1,25x40
2 “—__ lWaii6a 10
T. . Bont mei'fs"““*-- Bonr M8x20
f: * Waiiba 10 Waii6a 8
T /BonT M8x25
....... M Waiiba 8 SawwmTa PK
) - [ Avamerppessbut | M6 | M8 | MI0 | Mi2 |
UHCTP e | Momenreizatsmxn | 98HM | 24.0HM | 47.0Hm | B1.0Hm |

1. CHATL WTATHYW 3amwrx. LI.[TaTHx_IO sawuTty KMM He cHUMaTe. 8. 3aBecTy 3aAHIOK YacCTb 3aWWWTbLl ABUraTens 4y.2 noj WTaTHYIO
2.YCTaHOBUTL BanKy, KPenuTb WTaTHLIM KPenexoM.3akpenuThb 3atawr\6 KMMN, nepeaHi00 4acTb KPenuTb K KpoHWTerHaM 1 6ontamu
6oKoBble NNACTUKOBLIE NbINbHUKK K 6anke 6onTamu M8x2 M10x30.

3. 3aKpenuTb KPOHWTEWHbl 1 B OTBEPCTUA DANnku nepeaHe ;
nogagcme raﬁxamg 3aknang|Mu6M105ng,!20 u ﬁomamg #_wxzo. |(r|9r|_Eh'“mwm-b Asa:sapHux GonTa KpenaeHus UTATHOR SaUATE
. DbIKDYTUTL ABa NEPEAHWX DONTA KPENNEHUA WTaTHOW 10. HaaeTb nepeaHIO 4acTb 3awuThl KMNM Ha ycTaHOBAEHHbIE
sayiuybl KIfM, BKPYTHTS GOATH MIOX1 5X40 Ha HECKONBKD . 6onTel M10x1 25?{4‘3, 33/HI0I0_4aCTh KPeNnTh:K \,}'crauosnenuouy
2a YaTenoon T KPDHTERHE 2 Ha nonepeuHyio 6anky pambl,  ypoHwTeRHy 2 6oNTaMu M10X25: K WTATHBIM PE3b6OBbLIM

oTBepcTuam bontammu M10x1,25x40 yepes BTynku h=14 mMm.
11.33KB‘EI1VITb 3awuTy PK: nepeaHiol vacth K KDOHwTeMWBxZZS

Kpe!
g.yCTBHDBHTb rsm(y 3aknagHylo M8 s oTBepcTHe Ky3oBa a/M
M 33KpenuTb K Hell KPOHWTEMH ontoM M8x25. JononHutensHo

GontaMu M10x25; 3aAHI00 YacTb K KPOHWTEMHY 3 6onToM
3aKPEenuTb KPOHWTENH WTaTHLIM BONTOM . '
7Pycrauo§uzb 3aUUTy ABUraTens 4.1, 3aKpenuTh K 12. 3aTsHYTb BCE pe3bb0oBble COEAUHEHMA.
YCTaHOBAEHHOM 6anke U KpoHwTenHam 1 bontamu M10x30. Mcnonb3osaHMe NHEBMOMHCTYMETA 3aMNpeLLeHO.



